
 

 

 

 

Informovaný souhlas s ošetřením dermabrazí 
Přístroj je pracovní platforma pro estetickou léčbu, která dokáže ošetřit mnoho různých 
dermatologických problémů. Přístroj používá hlavice, které jsou pokryty diamantovou drtí 
různých velikostí a hrubostí. Třením těchto hlavic o pokožku za současného působení plynule 
regulovatelného podtlaku dochází k abrazi a odstranění svrchních vrstev pokožky, což má 
příznivý vliv na její stav a regeneraci. Po ošetření může být použito studené „kladivo“, které 
působením chladu zrychlí uklidnění pokožky. Po ošetření bude dále aplikován vyživující 
krém. 

Jedná se o sérii několika ošetření (nejčastěji 4 – 6 ošetření po 7 – 10 dnech) v závislosti na 
stavu pokožky. Ošetření přístrojem je neinvazivní, bezbolestné, po zákroku nevyžaduje 
žádnou rekonvalescenci. 

Kontraindikace ošetření přístrojem – dermabraze: 
• aktivní rosacea 
• cévní a kožní léze 
• otevřené rány 
• léky na snížení krevní srážlivosti 
• ekzém 
• dermatitida 
• svrab 
• lupénka 
• systémový lupus erythematodes 
• diabetes melitus 
• užívání Isotretinionu v předchozích dvanácti měsících 

 
Rozumím výše uvedeným skutečnostem a svým podpisem dávám souhlas s ošetřením 
přístrojem SPA dermabraze. 

Souhlasím / nesouhlasím se zhotovením a použitím anonymních fotografií za účelem 
prezentace výsledků např. na webových stránkách. 

Dne:................ Jméno:.........................Podpis:............................. Datum narození:..................... 

 


